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1.10.2025  
 
Fifax Abp, Bolagsmeddelande, insiderinformation, den 30 november 2023 kl. 15.30 
 
Fifax Abp ("Fifax" eller "Bolaget") har den 30 november 2023 avtalat med sina borgenärer om 
en omstrukturering, inklusive en amorteringsfri period, av sina 3,8 miljoner euros lån från 
finansieringsinstitut. Enligt de ändrade villkoren inleds amorteringarna den 1 oktober 2025 
och den sista raten av lånen betalas den 31 december 2026. 
 
Finansieringsarrangemanget innehåller en kovenant som förutsätter att Bolaget upprätthåller 
1 miljon euro i likvida medel fram till slutet av låneperioden. Bolaget har erhållit en befrielse 
från kovenanten under perioden 1 december 2023 – 28 februari 2024. 
 
Bolaget meddelade tidigare den 9 november 2023 om sina planer för en aktieemission 
och/eller emitterandet av ett konvertibelt lån för att samla in ca 4 miljoner euro. 
Omstruktureringen av lånefinansieringen är villkorligt, och förutsätter att den planerade 
finansieringsrundan förverkligas. 
 
Omstruktureringen av lånefinansieringen samt finansieringsrundan täcker, ifall de 
förverkligas, en väsentlig del av finansieringsbehovet för att uppnå Bolagets målsättningar på 
mellanlång sikt som publicerades 3 februari 2023. Fifax bedömer att detta behov uppgår 
totalt till ca 10 miljoner euro (utöver de medel som erhölls i förterädesrättsemissionen under 
våren 2023). 
 
Utöver detta, fortsätter Fifax att kartlägga olika och/eller kompletterande 
finansieringsalternativ för att nå Bolagets målsättningar på mellanlång sikt innan utgången av 
2024. 
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Fifax i korthet 
 
Fifax vision är att vara en föregångare inom storskalig fiskodling med minsta möjliga 
miljöavtryck, så att våra kunder kan njuta av lokalt producerad, hållbar fisk året om. 
Fifax, grundat år 2012, använder sig av en ultraintensiv implementering av ett recirkulerande 
vattenbrukssystem RAS (Recirculating Aquaculture Systems) som bygger på ett så gott som 
helt slutet vattenkretslopp och där fiskarna lever i stora landbaserade bassänger inomhus. 
Inomhusbassängerna skyddar fiskodlingen betydligt bättre från externa faktorer, och 
anläggningens miljöbelastning och utsläpp är betydligt mindre jämfört med traditionell 
fiskodling i vattendrag. 
 
FIFAX Abp:s aktier har noterats på Nasdaq First North Growth Market Finland. 
 
 


